VALUE Netzwerkkabel Multifunktionstester

Artikelnummer 13.99.3002 \/\
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 13.99.3002

EAN (Einzelstiick) 7611990192663

Handlicher LCD-Multifunktions Lan-Kabeltester

* Check bei COAX, CAT5 und CAT6 auf Verdrahtungsfehler und Stérung

« Uberprifung von Belegegungssequenzen

* TDR (Time domain reflect meter) fur Langen und Distanzmessungen

* Auffinden von offenen Leitungen, Kurzschlissen, Stérungen, Fehlbelegungen, geteilte
Leitungspaare

* Bestimmung von Durchgang und Belegungsmuster

» Batteriefehleranzeige

Achtung: Kabeltester nicht an Gerate im laufenden Betrieb anschlieRen

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Tester

Produkttyp Kabeltester

Farbe mehrfarbig

Lieferumfang Kabeltester, Handbuch, 9 V Block Batterie
Batteriekategorie Geratebatterie

Anzahl der 1 Stuck

Akkus/Batterien

Akku-/Batterietyp 9V-Block



Akku/Batterie

Akku-
/Batterietechnologie

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

enthalten

Alkaline

310.8 ¢

100 mm
160 mm
320 mm
0.582 kg



