

# VALUE Netzwerkkabel Multifunktionstester

Artikelnummer	13.99.3002
Hersteller	VALUE
Hersteller-Art.-Nr.	13.99.3002
EAN (Einzelstück)	7611990192663



## Handlicher LCD-Multifunktions Lan-Kabeltester

- Check bei COAX, CAT5 und CAT6 auf Verdrahtungsfehler und Störung
- Überprüfung von Belegegungssequenzen
- TDR (Time domain reflect meter) für Längen und Distanzmessungen
- Auffinden von offenen Leitungen, Kurzschlüssen, Störungen, Fehlbelegungen, geteilte Leitungspaare
- Bestimmung von Durchgang und Belegungsmuster
- Batteriefehleranzeige

**Achtung: Kabeltester nicht an Geräte im laufenden Betrieb anschließen**

### Technische Daten

Hersteller	VALUE
Produktgruppe	Tester
Produkttyp	Kabeltester
Farbe	mehrfarbig
Lieferumfang	Kabeltester, Handbuch, 9 V Block Batterie
Batteriekategorie	Gerätebatterie
Anzahl der Akkus/Batterien	1 Stück
Akku-/Batterietyp	9V-Block

Akku/Batterie	enthalten
Akku-/Batterietechnologie	Alkaline
Gewicht	310.8 g
Verpackungshöhe	100 mm
Verpackungsbreite	160 mm
Verpackungstiefe	320 mm
Paketgewicht	0.582 kg